

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21087276; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1691236938187 din 14/08/2023										
Obiectul de achiziție: Achiziționarea diverselor produse alimentare										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 3 Produse de origine animală și pește	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Fileu de curcan	kg	120	204,67	245,60	24560,40	29472,00	01.09.2023-31.12.2023	
2	15800000-6	Piept de pui broiler fără os	kg	425	83,06	99,67	35300,50	42359,75	01.09.2023-31.12.2023	
3	15800000-6	Mușchi de porcină	kg	600	105,73	126,87	63438,00	76122,00	01.09.2023-31.12.2023	
4	15800000-6	Mușchi de vitel calitate superioara	kg	100	165,00	198,00	16500,00	19800,00	01.09.2023-31.12.2023	
5	15800000-6	Fileu de pește merlucio	kg	120	131,91	158,29	15829,20	18994,80	01.09.2023-31.12.2023	
		Total lot 3:					155628,10	186748,55		
		Lotul 4 Fructe și legume								
1	15800000-6	Banane	kg	200	35,18	42,22	7036,00	8444,00	01.09.2023-31.12.2023	
2	15800000-6	Lamie	kg	20	34,42	41,30	688,40	826,00	01.09.2023-31.12.2023	
3	15800000-6	Portocale	kg	210	35,83	43,00	7524,30	9030,00	01.09.2023-31.12.2023	
4	15800000-6	Mandarine	kg	150	35,83	43,00	5374,50	6450,00	01.09.2023-31.12.2023	
5	15800000-6	Mere proaspete Golden	kg	400	13,89	15,00	5556,00	6000,00	01.09.2023-31.12.2023	
6	15800000-6	Struguri de masă	kg	100	27,78	30,00	2778,00	3000,00	01.09.2023-31.12.2023	
7	15800000-6	Hurma	kg	100	45,00	54,00	4500,00	5400,00	01.09.2023-31.12.2023	
8	15800000-6	Ardei dulci import Olanda	kg	80	66,67	72,00	5333,60	5760,00	01.09.2023-31.12.2023	
9	15800000-6	Cartofi	kg	420	10,08	10,89	4233,60	4573,80	01.09.2023-31.12.2023	
10	15800000-6	Castraveți proaspeți sezon	kg	60	22,22	24,00	1333,20	1440,00	01.09.2023-31.12.2023	
11	15800000-6	Castraveți proaspeți import	kg	120	45,19	48,80	5422,80	5856,00	01.09.2023-31.12.2023	
12	15800000-6	Ceapă	kg	120	16,67	18,00	2000,40	2160,00	01.09.2023-31.12.2023	
13	15800000-6	Fasole	kg	80	25,25	27,27	2020,00	2181,60	01.09.2023-31.12.2023	
14	15800000-6	Morcov	kg	120	16,67	18,00	2000,40	2160,00	01.09.2023-31.12.2023	
15	15800000-6	Roșii proaspete sezon	kg	100	22,22	24,00	2222,00	2400,00	01.09.2023-31.12.2023	
16	15800000-6	Roșii proaspete import	kg	100	45,19	48,80	4519,00	4880,00	01.09.2023-31.12.2023	
17	15800000-6	Sfeclă roșie	kg	40	15,74	17,00	629,60	680,00	01.09.2023-31.12.2023	
18	15800000-6	Usturoi	kg	10	62,96	68,00	629,60	680,00	01.09.2023-31.12.2023	
19	15800000-6	Varză proaspătă	kg	250	14,81	16,00	3702,50	4000,00	01.09.2023-31.12.2023	

20	15800000-6	Conopidă	kg	120	45,09	48,70	5410,80	5844,00	01.09.2023-31.12.2023	
21	15800000-6	Bostănei proaspeți sezon	kg	60	16,67	18,00	1000,20	1080,00	01.09.2023-31.12.2023	
22	15800000-6	Bostănei păroaspeți import	kg	40	35,19	38,00	1407,60	1520,00	01.09.2023-31.12.2023	
23	15800000-6	Brocoli	kg	80	59,98	64,78	4798,40	5182,40	01.09.2023-31.12.2023	
24	15800000-6	Varză pecineză	kg	60	34,26	37,00	2055,60	2220,00	01.09.2023-31.12.2023	
25	15800000-6	Prune proaspete	kg	150	22,22	24,00	3333,00	3600,00	01.09.2023-31.12.2023	
26	15800000-6	Pere	kg	150	27,96	30,20	4194,00	4530,00	01.09.2023-31.12.2023	
		Total lot 4:					89703,50	99897,80		
		Lotul 5 Produse pe bază de boabe și cereale								
1	15800000-6	Crupe de griș	kg	60	9,91	11,89	594,60	713,40	01.09.2023-31.12.2023	
2	15800000-6	Crupe de griu	kg	50	9,00	10,80	450,00	540,00	01.09.2023-31.12.2023	
3	15800000-6	Crupe de hrîșcă	kg	100	15,67	18,80	1567,00	1880,00	01.09.2023-31.12.2023	
4	15800000-6	Crupe de orz	kg	80	6,67	8,00	533,60	640,00	01.09.2023-31.12.2023	
5	15800000-6	Crupe de porumb	kg	50	11,17	13,40	558,50	670,00	01.09.2023-31.12.2023	
6	15800000-6	Fulgi de ovăș	kg	50	18,33	22,00	916,50	1100,00	01.09.2023-31.12.2023	
7	15800000-6	Mazare uscată	kg	60	8,22	8,88	493,20	532,80	01.09.2023-31.12.2023	
8	15800000-6	Orez rotund șlefuit	kg	150	18,67	22,40	2800,50	3360,00	01.09.2023-31.12.2023	
9		Paste făinoase , spaghetti	kg	60	17,68	21,21	1060,80	1272,60	01.09.2023-31.12.2023	
10	15800000-6	Paste făinoase în asortiment (perisoare, cornisoare, scoici)	kg	120	16,58	19,90	1989,60	2388,00	01.09.2023-31.12.2023	
11	15800000-6	Naut	kg	80	24,93	29,92	1994,40	2393,60	01.09.2023-31.12.2023	
		Total lot 5:					12958,70	15490,40		
		Lotul 6 Diverse produse alimentare								
1	15800000-6	Mazăre verde conservată	borc	80	15,73	18,88	1258,40	1510,40	01.09.2023-31.12.2023	
2	15800000-6	Pastă de roșii	borc	60	35,35	42,42	2121,00	2545,20	01.09.2023-31.12.2023	
3	15800000-6	Păstări congelate	kg	60	46,88	56,26	2812,80	3375,60	01.09.2023-31.12.2023	
4	15800000-6	Suc de fructe natural	borc.	60	42,71	51,25	2562,60	3075,00	01.09.2023-31.12.2023	
5	15800000-6	Roșii în suc propriu	borc	80	15,25	18,30	1220,00	1464,00	01.09.2023-31.12.2023	
6	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	10	8,33	10,00	83,30	100,00	01.09.2023-31.12.2023	
7	15800000-6	Cacao pudră	kg	1	115,00	138,00	115,00	138,00	01.09.2023-31.12.2023	
8	15800000-6	Ceai negru, frunze mășcate	kg	10	303,75	364,50	3037,50	3645,00	01.09.2023-31.12.2023	
9	15800000-6	Frunze de dafin 10g	kg	0,5	175,17	210,20	87,59	105,10	01.09.2023-31.12.2023	
10	15800000-6	Ouă de găină	buc	3000	3,53	4,24	10590,00	12720,00	01.09.2023-31.12.2023	
11	15800000-6	Piper negru boabe	kg	0,5	269,50	323,40	134,75	161,70	01.09.2023-31.12.2023	
12	15800000-6	Sare iodată	kg	70	6,38	7,65	446,60	535,50	01.09.2023-31.12.2023	
13	15000000-6	Ulei de floarea soarelui (nerafinat)	kg	120	33,52	40,22	4022,40	4826,40	01.09.2023-31.12.2023	
14	15800000-6	Ulei de floarea soarelui (rafinat)	kg	60	25,33	30,40	1519,80	1824,00	01.09.2023-31.12.2023	
15	15800000-6	Zahăr tos ambalat	kg	300	21,81	23,56	6543,00	7068,00	01.09.2023-31.12.2023	
16	15800000-6	Prune uscate	kg	20	66,58	79,90	1331,60	1598,00	01.09.2023-31.12.2023	
17	15800000-6	Biscuiți fără ulei de palmieri și grăsimi vegetale	kg	80	35,25	42,30	2820,00	3384,00	01.09.2023-31.12.2023	
18	15800000-6	Stafide	kg	10	35,00	42,00	350,00	420,00	01.09.2023-31.12.2023	

19	15800000-6	Pesmeti pentru panificare	kg	5	37,41	40,40	187,05	202,00	01.09.2023-31.12.2023	
20	15331480-5	Varza murata cu morcov	Borc	30	17,88	21,45	536,40	643,50	01.09.2023-31.12.2023	
		Total lot 6:					41779,79	49341,40		
							300070,09	351478,15		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____